
ZARZĄDZENIE NR III.290.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr III.259.2021 z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie Regulaminu 
wydatkowania środków na zadania sołeckie w 2021 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Wójta Gminy Sulików Nr III.259.2021 z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie 
Regulaminu wydatkowania środków na zadania sołeckie w 2021 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96F5CB8-5BBB-4E43-8918-46A51FC7B698. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


